

Warszawa dn. 09.03.2015 r.

DZ /2215/8/110/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/8/2015 na dostawę: odczynników chemicznych i laboratoryjnych na potrzeby IHiT (zadania 1 – 46)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy zał. nr 10 w zakresie zadania nr 21

Par. 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrażenia „od daty dostarczenia” na „od daty wystawienia”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy zał. nr 10 w zakresie zadania nr 21

Par. 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w brzmieniu „W przeciwnym wypadku koszty poniesie Zamawiający.”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy zał. nr 10 w zakresie zadania nr 21

Par. 6 ust. 1 pkt 1.2 – 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 6 ust. 1 pkt 1.2 – 1.3 wyrażenia „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy zał. nr 10 w zakresie zadania nr 21

Par. 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 6 ust. 2? W przypadku braku zgody na powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zastrzeżenia, że prawo do skorzystania z zakupu interwencyjnego będzie przysługiwało w przypadku zwłoki wynoszącej co najmniej 7 dni?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy zał. nr 10 w zakresie zadania nr 21

Par. 6 ust. 5 pkt 5.8 – 5.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie „zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należyłą starannością.

Pytanie 6

Dot. zadania nr 34

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby generowany wynik był w ilości kropli na ml, a następnie przeliczany przy pomocy, specyficznego przelicznika w celu uzyskania wyniku w jednostkach międzynarodowych IU/ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

Pytanie 7

Dot. zadania nr 34

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostały załączone do oferty osobno, zamiast do pierwszej dostawy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

Pytanie 8

Dot. umowy - §6 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Dot. umowy - §6 ust. 1 pkt 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Dot. umowy - §6 ust. 1 pkt 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Dot. umowy - §6 ust. 1 pkt 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 12

Dot. zadania nr 21

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamiast 2 szt. w wielkości 200 reakcji, 4 sztuk wielkości 100 reakcji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymieniona w specyfikacji wielkość opakowań zapewnia ekonomiczne wykorzystanie odczynników w kontekście liczby wykonywanych w Pracowni Genetyki badań.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie czasu płatności z 60 na 30 dni? (...)

Odpowiedź

Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy zadanie nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie torebek biopsyjnych białych o wymiarach 30x45mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza torebki biopsyjne białe o wymiarach 30x45mm.

Z-CHEMIA REKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniki laboratoryjnych
mgr Witold Kmiotek